: v fufficienti derogatione, deillis, eord
[‘- totis tcnotibus,fpeciali',f ecifica, & v{pr;‘w
 uidya, & d“g‘bWrc per Claufulag

A 2 - gene,
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generales idem importantes , mentio habenda, feus

quauis aliaexquifita forma (eruanda foret , tenores.
huiufmodi pro fufticiencer exprefsis habenres, fpe=
cialiter & exprefle derogamus: contrarijs quibufci-
que.Auc i prafatis Auditorib?, vel quibufuisalis,,
comuniter vel diuifim ab eadem ficinduleum,quod
interdici, fufpendi, vel excomunicari non pofsit,,
per literas Apoftolicas non facientes plenam, & ex=
preffam, ac de verbo ad verbum de indulto huiuf=
modi mentionem. Veautem preefentes liter® ad oma
nium notitiam deducaneur , nullusqueillarum ig=
norantiam pratendere valear, volumus, & _nmndn.-
mus illasin eiufdem audientiz Palatij noltri,uc Ca=
cellavize Apoflolica valuis,& acie Campi Flora,pec
aliquos ex Curforibusnoftrisaffigi, & per aliquod
temporis fparium, relicta 1bidem eirum copia, affi=
xas decineri, & exinde omnes , & lingulos quorum
intereft; vel interefle poterit quomodoliberin futu=
rum, aflicere, ac (i eis perfonalicer intimace forent.
Nulli ergo omaino hominum liceat hanc paginam
noftrorum {lacuti, ordinationis, voluntaris,prece-
pri & derogationis infrin%ere, veleiaulu temerario
contraire. Siquis autem hoc attentare prafumple~
rit;indignationem omnipotentis Del, d¢ Beatorum
Perri, & Pauli apoltolorum eius,{e nouerir incurfu-
yum.Dat. Roma apud fanftum Petrum. Anno incar=
nationis T:Inmmic:e, M.D. L X1I.Sextokal.lanua
xi). Pontificatis Noftri Anno Terrio.

Ego Pius Catholicx Ecclefi Epifcopus.
E),t_iu ®galina. de Carpo  Ego F. Cardinal. Pifanus

Epilcop.oftien. “nilron Popruen,
P g g £go
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Ega Fed. Cardin, Cafius
Epiliop.Tufcul.
Ego loan.Card. Moronus
3 Ep:['cop,pra,n. ,
Ego Otho Cardi.auguft. .
~ Epifcop. Alban. _
Ego R.Card. san@i'Ang:
~Malor, Paenj, ©
Ego Ti.Card,Crifpuss
Fuluiuscard. Per.
Ego Toan.Mi Car. sarace.
Ego jo.Car. fanti Vitalis’
Ego loan.B. Cicada Car.
sandtiClement.
Ego B.Card.Tranen.
Ego scipio Car,Pifdrumy,
Ego Glem. Car. Ar@cgli.

Ego F.M.G.Car. Alexad. -

_loin. Ant. Cardin. Cipi-

fuccus. O R
Egolo.Ant. Cardi.fan&i
_Georgijs

Cz.Glorierius.

b |

Ego Bernardus Cardinald
saluiarus. :
Ego Phi Card. Aburd.

JEgo lorCar. Reumanuss

Ego M.Ant.Car. Amuli®s
Ego Aloylius Car.Cornes
Ego B.Card, Nouageriuss
Ego Ioa.Francifcus Car.
de Gamb..
Ego A .CardinaiFarnefius
Vicecancel. '
Ego G, Af:Card.Cam. .
Ego [ul.Cardi. Vrbinas,